江苏省力学学会文件

关于召开分支机构负责人工作会议的通知

各分支机构：

为充分发挥分支机构的职能作用，上下联动，形成合力，深度推动

江苏省力学学会“一流学会”建设，学会决定召开分支机构负责人工作

会议，现通知如下：

时  间：2022年7月9日9:00-12:00

地  点：线上：腾讯会议500 386 289

线下：南京水利科学研究院材料结构研究所426室（虎踞关34号）

议  程：

1. 2022年度“一流学会”建设情况；

2. 省科协提升计划项目情况通报；

3. 省科协 2022年度“科创江苏”行动计划专项讨论；

4. 上半年工作总结、下半年工作安排；

5. 参加学会十一届五次常务理事扩大会议；

6. 其他事宜。

其他事宜：

请于 7月 6日 15:00前扫码填写参会回执。请在宁人员

尽量莅临参加线下会议。热烈欢迎非在宁人员参加线下会议。

联系方式：

宋家斌  13770662148

江苏省力学学会

2022年7月4日